Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo per i CCTeu)

Prezzo fiscale
Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.

Giorni dietimi

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 22/05/2025

R BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

BTPI 1,25%
1T0005138828 / 30

15/09/2015 - 15/09/2032

BTPI 1,80%
IT0005588881 / 10

15/11/2023 - 15/05/2036

BTP 2,55%
ITO005633794 / 9
30/01/2025 - 25/02/2027

750/ 1.000
0,625%

99,772
1.000

26.05.2025
27.05.2025
11:00
29.05.2025
75

750/ 1.000
0,900%

99,763
1.000

26.05.2025
27.05.2025
11:00
29.05.2025
14

2.500/2.750
1,275%

99,910
1.000

26.05.2025
27.05.2025
11:00
29.05.2025
93




